
Marefy - Bučovice B /11.9.2010/

Napsal uživatel Eva Červinková
Úterý, 14 Září 2010 21:04

  okresní přebor --- ženy"B" --- 11.9.2010---3.        kolo     
        Marefy
  -
  Bučovice B
  
    0   : 
  3   
        Tak já asi dám ve známost naše vzájemné zápolení v sobotu 11.9.2010 na marefských
kurtech.   Sešly  jsme se v sestavě Dáša H., Jana Kuna, Míša Vranka, Monika 
(Volšová)-výpomoc z "A", Ivana Sedlajda, Eliška Procházková, výpomoc z  Prdlíků a moje
maličkost. Mía přijela s dopingem spojenýn s jejími  narozkami, takže jsme jí popřály a zahájily
rozcvičku před zápasem.        Vždycky  jsem se  vyhýbala duelu s marefskýma
holkama, ale letos jsem  naznala, že můj věk mne již opravńuje k tomu, abych  mohla hrát.
Naše  sestava nebyla nijak oslnivá a marefské holky nás překvapily úžasnou  hrou v poli(a
vůbec nám dali zabrat). Bylo docela těžké jim dát míč na  zem. Jejich způsob hry nám dělal
takové těžkosti, že jsme 1. set  prohrály. Další sety jsme si musely přiznat, že nemůžeme
nechávat nic  náhodě a že prostě musíme hrát lepší hru. S tím předsvzetím jsme šly do  dalších
setů, takže konečný výsledek byl 3:1 v náš prospěch. Počasí nám  přálo a tak jsme nakonec
odcházely s dobrým pocitem vyhraného zápasu.   
Zdravím všechny volejbalové příznivce ,
 
Eva.

 1 / 1

images/stories/doclanku/20100605_vitovice_bucovice_b1.jpg
images/stories/doclanku/20100605_vitovice_bucovice_b1.jpg

